DGsignâ Pregoeirs e coúpôe Equipe de Apoio,
prrâ atuâreE em licitâçôes nr modalidâde
Pregão na forma Presencial ou Eletrônica, no
âmbito do Fundo Mutricipsl de Assistência
So.iâl - FMÀS,

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE
ITABÀIANINHÁ, Estado de Scrgipc, no uso dc suas atibuições legais, embasado no art.3'.
inciso IV da Lei no 10.520, de l7 de julho de 2002 e Decreto Municipal no 233, de 17 de abril de

2013 alterado pelo decreto n" 281/2013.

RESOLVE:

Art. 1ô - Designar, parâ ahrar como Pregoeira em licitações na modalidadc Prcgão, na forma
Presencial ou Eletrônica, no âmbito do Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS, sob CNPJ:
14.876.8'7210001-22 a servidora MARIA VÂLDILENE DE JESUS SÂNTOS. CPF n'
982.138.06549.

Porágrafo Úuico - Nas ausências e impedimentos da Pregoeira titular, será a mesma

substihrido pela servidora TAMYRES LIMA DOS SANTOS, membro da Equipe de Apoio, a qual

lerá as mesmas atribuiçôes e prerrogativas do titular.

Art.2o - Ficam designados para comporem a Equipe de Apoio, atuando cm licitaçôes na

modalidade Pregâo, na formâ Presencial ou Eletrônica, no âmbito do Fundo Municipal de

Assistência Sociaf - FMAS, sob CNPJ: 14.816.87210001-22 os servidores:

I - GIMÔNICA RODRTGUES DOS SAITTO§, CPF n' 99 l .5?9.505-04 - Membro
n - TAMYRES LIMÁ DOS SANTOS- Membro-, CPF n' 033.863.785-01 - Membro
III - HILDEGARDÁ SILVEIRA CÂRLOS, CPF n' 589.642.825- 15 - Mcmbro.

Art.3" - Conceder a Prego€ira e aos Membros da Equipe de Apoio, mensalmente, a tilulo
de $atificação, 3o%(trinta por centos) do saláÍio base, nos termos do Art. 22, do Decreto Municipal
n" 23312013.

Art. 4" - A Pregoeira. ou sua substifuta, fica autorizada a convocar. a depender da

complexidade do objeto da licitâção ou da documentação estabelecida no Edital do Pregâo, outros
scrvidorcs da Prcfcitura, técnicos da área, para auxiliarcm na análisc dos documentos c propostas,

bem como solicitar pareceres da Procumdoriâ Juddica e/ou de empresas contratadas para prestar
assessoriâ ao Municipio, pam embasar suas decisões.

Art. 5o - As atividades da Pregoeirâ e da Equipe de Apoio reger-se-ão pelo Decreto
Municipal no 233/2013, que Dispõe sobre o Regulamento Intemo da Licitação na modalidade
Pregão no Municipio dc ltabaianinha, alterado pelo Decreto Municpal n'281/2013; pela Lcis n'

À Nm ürMcrhL o.Á§rsrarcrÀsdr^L

PORTARIA N' O3I
DE 20 DE r.EVXREIRO Df 2OI7

Al.tno Cerlho Lid. lr0' B.im Cu do Allo - lbb.imiúa/SE, CNP., 14.376.372/000 l-22 Fo..479) lJ,r,!2lló.-mil d#fms.pEBâo(4htuâil.côn

h-W

,....,,*T#i.i,'^iT,'fi :,^,^^,*^
FUNM MUNICIPI OE À$§§TÊNCh SCE

lO.52O/2002 que é subssidiada pela Lei 8.666/93 e suas alterações e pelos Decretos Federal n's
3.555/2OOO, 5.5M/2005 e 5.450/2005

Art. 6" - Esta Poíâria entra em vigor na data de sua publicaçâo ô terá validade de 0l (um)

ano, revogadas âs disposiçôes em conhário.

GABINETE DO
FEVEREIRO DE 2017.

PREFEI'I'O MU\ICIPAL DE TTABAI-4.\I\HÀ/SE. 20 DI.]

DANILO AL VALHO

JiPtr- dr ü-,=.4rr1 €-".'ta,
MARIÀ VALDILENE DE JESUS SANTOS

CIENTE:

Prefeilo Utnlliprl n.^J^
^,.^-

r ^
^

/ I / uarrrrorwes 0e Laruatho

t'-
z8 sÍL\
I il'n "

DÍeÍe'ro t'/'':r3r

lle lulzA srt-ve DE cARvALHo
Gestora do Fuodo ildnicipal de Assistênciá Socill- FMAS

NICA RODRIG

+1.À4,"*^,,,- \"1"-* L,-{ ----
HILDEõÃEDA slLvEIP.A cARr-os

Rú Alci& Ce.lho LinÀ ,7G B.im Cu d. Àio - ft.b.i.rinhrsE, CN?, l'1 8?6.E7r0OO l _22 rond(79) l5'r4 2116''_roil
Í . F!8.o@holúil ú